Liiga-Saipa Oy 04/15 12kl04/14 12kl 04/13 12kl04/12 12ki04/11 12kk
LIIKEVAIHTO 5625 6037 4829 3972 3396,8
Valmiiden ja keskeneraisten tuotteiden varastojen muutos

Valmistus omaan kayttéon

Liiketoiminnan muut tuotot 47 13 11 11 26,8
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -1276 -1016 -897 -676,7 -681,8
Varastojen muutos 42 46 13 -10,2 20,7
Ulkopuoliset palvelut -197 -168 -106 -175,2 -207,3

Bruttotulos
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot -2636 -2494 -1933 -1942  -2310,8
Henkilostosivukulut

Eldakekulut -362 -446 -318 -304 -399,9
Muut henkilésivukulut -74 -76 -59 -53,3 -58,3
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -30 -35 -31 -32,2 -32,6

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyodykkeista

Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset

Liiketoiminnan muut kulut -810 -872 -716 -608,4 -633,4
LIIKETOIMINNAN TULOS 328 989 793 181 -879,7
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissa

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissa

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muut korko- ja rahoitustuotot 3 3 2 0,9 1,4
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista

Korkokulut ja muut rahoituskulut -12 -198 -86 -37,8 -26
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIA 319 795 709 144,1 -904,4
Satunnaiset erat

Satunnaiset tuotot 0 -33 33

Satunnaiset kulut

TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 319 761 742 144,1 -904,4
Tilinpaatossiirrot

Poistoeron muutos -1 -4

Vapaaehtoisten varausten muutos

Tuloverot -65 -24

Muut valittomat verot
Laskennallisen verovelan muutos

TILIKAUDEN TULOS 253 733 742 144,1 -904,4
TASE 04/15 12ki04/14 12kl 04/13 12ki04/12 12kl04/11 12kk
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet

Perustamismenot

Tutkimusmenot

Kehittdmismenot

Aineettomat oikeudet

Liikearvo

Muut pitkdvaikutteiset menot 63 82 84 100,8 121,7
Ennakkomaksut
Aineelliset hyodykkeet

Maa- ja vesialueet

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto 40 47 37 39,3 50,5
Muut aineelliset hyodykkeet

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissa

Saamiset saman konsernin yrityksilta

Osuudet omistusyhteysyrityksissa

Saamiset omistusyhteysyrityksilta

Muut osakkeet ja osuudet 281 281 295 358,6 358,6



Muut saamiset

Omat osakkeet tai osuudet
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet

Keskenerdiset tuotteet

Valmiit tuotteet/tavarat

Muu vaihto-omaisuus
Ennakkomaksut

Saamiset

Pitkaaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta
Saamiset omistusyhteysyrityksilta
Lainasaamiset

Laskennallinen verosaaminen

Muut saamiset

Maksamattomat osakkeet/osuudet
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta
Saamiset omistusyhteysyrityksilta
Lainasaamiset

Laskennallinen verosaaminen

Muut saamiset

Maksamattomat osakkeet/osuudet
Siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit

Osuudet saman konsernin yrityksissa
Omat osakkeet ja osuudet

Muut osakkeet ja osuudet

Muut arvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset
TASEEN LOPPUSUMMA
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Osake-, osuus tai muu vastaava padoma
Ylikurssirahasto
Arvonkorotusrahasto

Kayvan arvon rahasto

Muut rahastot

Omien osakkeiden ja osuuksien rahasto
Vararahasto

Yhtiojarjestyksen tai sadantdjen mukaiset rahastot

Muut rahastot

Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden tulos
Padomalainat
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero

Vapaaehtoiset varaukset
PAKOLLISET VARAUKSET
Eldkevaraukset
Verovaraukset

Muut pakolliset varaukset
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras padoma
Joukkovelkakirjalainat
Vaihtovelkakirjalainat
Padomalainat

Lainat rahoituslaitoksilta
Eldkelainat

Saadut ennakot
Ostovelat
Rahoitusvekselit
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823
1632
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428
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253

11 30
123 76 63,3
298 281 36,2

2 7 8,4

56 63 45,5
1173 200 62,2
2064 1055 7443
65 65 65
428 428 4275

720 -1462  -1606,2

733 742 1441

4
318 318 3175
296

60

73,5

44,4

7,5

125,4

12,7
854,5

25
427,5

-721,9
-904,4

317,5
296



Velat saman konsernin yrityksille
Velat omistusyhteysyrityksille
Laskennallinen verovelka

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras padoma
Joukkovelkakirjalainat
Vaihtovelkakirjalainat
Padomalainat

Lainat rahoituslaitoksille
Eldkelainat

Saadut ennakot

Ostovelat

Rahoitusvekselit

Velat saman konsernin yrityksille
Velat intressiyrityksille

Muut velat

Siirtovelat
TASEEN LOPPUSUMMA

222
126

264
256
1632

60

259

151 164
205 87
373 183
507 212
2064 1055

180

284,7

319,3
65,6

155,9
95
744,3

120

442,8

317,3
144,9

171,2
218,5
854,5
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